
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 maja 2021 r. 

Poz. 485 

 

ZARZĄDZENIE NR 59  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Zintegrowanego Zarządzania Granicą Państwową 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 85 Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu do spraw 

Zintegrowanego Zarządzania Granicą Państwową (M.P. poz. 570) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) dokonywanie przeglądu „Strategii Zintegrowanego Zarządzania Granicą Państwową Rzeczypospolitej Polskiej 

na lata 2019–2030” oraz przygotowywanie koncepcji jej aktualizacji w ramach wdrażania wieloletniego cyklu 

polityki strategicznej na rzecz europejskiego zintegrowanego zarządzania granicami, o którym mowa w art. 8 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1896 z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie Euro-

pejskiej Straży Granicznej i Przybrzeżnej oraz uchylenia rozporządzeń (UE) nr 1052/2013 i (UE) 2016/1624 

(Dz. Urz. UE L 295 z 14.11.2019, s. 1).”; 

2) w § 3 w ust. 1: 

a) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w randze sekretarza albo podsekretarza stanu, wyznaczeni przez: 

– ministra właściwego do spraw administracji publicznej, 

– ministra właściwego do spraw budżetu, 

– ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 

– ministra właściwego do spraw gospodarki, 

– ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego, 

– Ministra Obrony Narodowej, 

– ministra właściwego do spraw transportu, 

– ministra właściwego do spraw rolnictwa, 

– ministra właściwego do spraw środowiska, 

– ministra właściwego do spraw gospodarki morskiej, 

– ministra właściwego do spraw gospodarki wodnej, 

– ministra właściwego do spraw żeglugi śródlądowej, 

– ministra właściwego do spraw zagranicznych, 

– ministra właściwego do spraw członkostwa Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej,”, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) sekretarz – dyrektor Departamentu Spraw Międzynarodowych w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-05-24T11:42:02+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-05-24T14:24:39+0200




